TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

HĐTS TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  103/MYH25/VHU/TB/HĐTS TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển liên thông đại học chính quy đợt 1 năm 2025

Hội đồng tuyển sinh trình độ đại học Trường Đại học Văn Hiến thông báo điểm trúng

tuyển liên thông đại học chính quy đợt 1 năm 2025 theo kết quả điểm toàn khóa trung cấp,

cao đẳng như sau:

Thí sinh đã có bằng tốt nghiệp trình độ trung cấp, cao đẳng. Kết quả học tập toàn khóa

học đạt từ 5.0 trở lên (tính theo thang điểm 10) hoặc từ 2.0 trở lên (tính theo thang điểm 4)

đủ điều kiện đăng ký xét tuyển.

Thí sinh xem thông tin chi tiết về tuyển sinh của Trường Đại học Văn Hiến tại

website: https://lienthong.vhu.edu.vn/.

Tổng đài tư vấn tuyển sinh: 0971630333. Email: tuyensinh@vhu.edu.vn.

Nơi nhận:

- TT. HĐT (để b/c);

- HĐTS ĐH 2025;

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, TT.TVTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

                                 (đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Minh Đức

https://lienthong.vhu.edu.vn/
mailto:tuyensinh@vhu.edu.vn